[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2017
	       с. Камень-Рыболов
	№
	1107-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести  в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  30.10.2013 № 834-па, следующие изменения:

1.1.  в строке  «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры «891829,853», «120678,14» заменить соответственно цифрами «892017,853», «120866,14»;

1.2. в  приложении № 3 к программе в графе «2017» цифры «55353,84», «102350,69» заменить соответственно цифрами  «55533,14»,  «102529,99»;

1.3. в  приложении № 4 к программе в графе «2017» цифры «120678,14», «59525,56», «55353,84», «1866,62» заменить соответственно цифрами  «120866,14»,  «59713,56», «55533,14», «1875,32»;

1.4. в  приложении № 5 к программе  в графе «2017» цифры «366728,77», «120678,14», «253947,19», «59525,56», «232472,84», «55353,84», «9367,9», «1866,62» заменить соответственно цифрами «366916,77», «120866,14», «254135,19», «59713,56», «232652,14», «55533,14», «9376,6», «1875,32»;

1.5. в  приложении № 8  цифры «2286077,703», «1542615,593», «347426,24», «11530,52»  заменить соответственно  цифрами  «2286265,703», «1542803,593», «347605,54», «11539,22»;

1.6. в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств  краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников»  Паспорта  подпрограммы «Развитие системы общего  образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «436336,713», «59525,56» заменить  соответственно  цифрами «436524,713», «59713,56».

2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	И.о. Главы муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района
	         А.С. Бурая